EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 037/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 324/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 037/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDOMAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA: TERRITÓRIO STEAKHOUSE LTDA
CNPJ: 45792632000173
OBJETO: contratação de empresa especializada em produção de eventos, (planejamento, organização, produção e buffet) para
realização da Jornada Pedagógica 2024, com estimativa da participação de 1200 (mil e duzentos) profissionais da educação da rede
municipal de ensino, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Educação de Luís Eduardo Magalhães/BA,
VALOR GLOBAL: R$ 478.800,00 (quatrocentos e setenta e oito mil e oitocentos reais).
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário, conforme necessidade.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
Luís Eduardo Magalhães/BA, 05 de fevereiro de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior. - Prefeito Municipal.